ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

PHAN RANG –THÁP CHÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Phan Rang-Tháp Chàm, ngày 27 tháng 10 năm 2023

LỊCH TUẦN THƯỜNG TRỰC HĐND VÀ UBND

(từ ngày 30/10/2023 đến 03/11/2023)

Thứ Hai

30/10

Sáng

- Lãnh đạo HĐND-UBND: Tiếp công dân định kỳ

- Đ/c Chủ tịch: Họp trực tuyến triển khai thực hiện chỉ đạo của Thủ tướng

Chính phủ về giải quyết khó khăn, vướng mắc liên quan đến công tác

định giá đất tại tỉnh

- Đ/c Nam-PCT: Họp đối thoại trước khi ban hành quyết định giải quyết

khiếu nại (lần đầu) theo quy định của Luật Khiếu nại.

Chiều - Đ/c Chủ tịch; Đ/c Nam –PCT: Họp Thường trực Thành ủy (14h00)

Thứ Ba

31/10

Sáng

- Lãnh đạo HĐND-UBND: Dự Hội nghị sơ kết Nghị quyết số 35-NQ/TW của

Bộ Chính trị và Chỉ thị số 04-CT/TU của Ban Thường vụ Thành Thành ủy

- Đ/c Nam PCT: Làm việc với Đoàn kiểm tra Công an tỉnh về kết quả

thực hiện công tác PCCC và CNCH năm 2023 (cả ngày, HTB)

Chiều

- Đ/c Chủ tịch, các PCT: làm việc với phòng Văn hóa – Thông tin và các

Phòng, ban liên quan về Tổ chức Tuần lễ ẩm thực.

- Đ/c Nam PCT: Hop nghe báo cáo tiến độ các dự án khu dân cư  D6-D7,

bệnh  viện  mở rộng  (PH1)

Thứ Tư

01/11

Sáng

- Đ/c Chủ tịch: làm việc với Đảng ủy 16 phường, xã

- Lãnh đạo HĐND-UBND: Dự HN triển khai Luật Thanh tra ngày

14/11/2022, Nghị định 43/2023/NĐ-CP quy định chi tiết một số điều và

biện pháp thi hành Luật Thanh tra, Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày

30/10/2020 của Chính phủ về kiểm soát tài sản, thu nhập của người có

chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị (HTA)

- .Đ/c Quang – PCT: Họp nghe báo cáo tiến độ công tác giải phóng mặt

bằng DA bờ Sông Dinh (9h00-PH1)

Chiều
- Lãnh đạo HĐND- UBND: Họp tình hình KT-XH tháng 10/2023 thành phố

(HTB)

Thứ Năm

02/11

Sáng
- Đ/c Chủ tịch, các Phó CT : Họp tình hình KT-XH tháng 10/2023 của

tỉnh (HTB)

Chiều
- Lãnh đạo HĐND-UBND: Dự Hội nghị tổng kết 10 năm triển khai, thực

hiện Chỉ thị số 21-CT/TU ngày 01/8/2013 của Ban Thường vụ Thành ủy.

Thứ Sáu

03/11

Sáng

- Lãnh đạo HDND-UBND: Dự HN tập huấn bồi dưỡng nâng cao trình độ

và kỹ năng chuyển đổi số (HTA) (cả ngày)

- Đ/c Quang-PCT: Dự ĐH Hội Chiến sĩ cách mạng bị địch bắt tù đày

thành phố nhiệm kỳ 2022

Chiều

- Đ/c Chủ tịch: Dự phỏng vấn CBCC cấp xã vào làm CBCC thành phố

(HTB).

- Đ/c Nam-PCT: Họp đánh giá tiến độ, kết quả thực hiện các tiêu chí xây

dựng nông thôn mới (PH2).

Thứ Bảy

04/11
Tối

- Lãnh đạo UBND: Dự Ngày Văn hóa, Du lịch Ninh thuận tại Cần Thơ

- Lãnh đạo UBND: Dự “Ngày hội toàn dân bảo vệ ANTQ” năm 2023 tại

phường Kinh Dinh (19h00)

Chủ nhật

05/11

Chiều
- Lãnh đạo UBND: Dự “Ngày hội toàn dân bảo vệ ANTQ” năm 2023 tại

phường Mỹ Đông (14h00)

Tối
- Lãnh đạo UBND: Dự “Ngày hội toàn dân bảo vệ ANTQ” năm 2023 tại

phường Đài Sơn (19h00)

Nơi nhận:,

- TT .Thành ủy;

- TT. HĐND; UBND thành phố;

- Phòng ban, đơn vị, Mặt trận, đoàn thể;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND-UBND Tp;

- UBND 16 phường, xã;

- Trang tin điện tử thành phố;

- Lái xe, phục vụ;

- Lưu VP.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tấn Huân

		tanhuan.prtc@ninhthuan.gov.vn
	2023-10-29T15:05:31+0700

		ubnd_tp@ninhthuan.gov.vn
	2023-10-29T15:52:32+0700